
 

ROYAL ROSE ABU DHABI *****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Royal Rose hotel je luxusní 5hvězdičkový hotel, který se nachází uprostřed Abu Dhabi. Hotel disponuje 355
elegantně zařízenými pokoji s barokní výzdobou, disponující wifi, řadou satelitních televizních programů,
elektronickým trezor, zařízením na přípravu kávy a čaje. Každý z nich nabízí malý obývací prostor se
satelitní TV, minibarem a varnou konvicí. Součástí apartmá je obývací pokoj a balkon s výhledem na
město. Hotel Royal Rose nabízí "Brasserie Cafe" salonek, který se nachází v otevřeném prostoru na horní
úrovni s výhledem na opulentní lobby, je ideálním místem pro neformální obchodní schůzky. Nabízí čerstvě
vařenou kávu, velký sortiment čajů a osvěžujících mocktails, pikantní občerstvení a speciality gateaux.
Dále hotel disponuje celodenní jídelnou "Printania", která nabízí snídani formou bufetu, obědy a večeře.
Hosté se mohou těšit na nejnovější přírůstek kuchařské scény v Abu Dhabi, restaurace "Barocco",
specializuje se na evropskou kuchyni kombinující tradiční recepty ze starých časů. Hotel disponuje
24hodinovou pokojovou službou, novinovým obchodem, vlastním prádelnou a čistírnou, obchodním
centrem, směnárna, dámský salonem, parkovištěm s obsluhou. Hotel nabízí lázně "Leisure and Spa",
fitness centrum, střešní bazén a snack barem na pláži.

Aktuální počasí  23 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Garáže v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji      



   WC na pokoji    Koupelna na pokoji    TV 
  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 131,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

